UBND XÃ HÙNG THẮNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-THHT Hùng Thắng, ngày       tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu: Mua sắm, sửa chữa trang thiết bị CNTT;

Mua sắm, sửa chữa đồ dùng các phòng học, phòng chức năng năm 2026

        Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

       Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Qui hoạch, Luật Đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác

công tư, Luật đấu thầu (Điều 4 sửa đổi bổ sung một số điều Luật Đấu thầu số

22/2023/QH 15)

         Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan,

Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư,

Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công. (Điều 1, sửa đổi bổ sung

một số điều Luật Đấu thầu số 22/2023/QH 15)

         Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu

         Căn cứ Thông tư 79/2025/BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 hướng dẫn

việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu

trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

        Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-THHT; Quyết định số 19/QĐ-THHT ngày

25/02/2026 của trường tiểu học Hùng Thắng về việc phê duyệt kết quả lựa chọn

nhà thầu Gói thầu: Mua sắm, sửa chữa trang thiết bị CNTT; Mua sắm, sửa chữa

đồ dùng các phòng học, phòng chức năng năm 2026;

  Trường tiểu học Hùng Thắng thông báo kết quả lựa chọn các đơn vị cung

cấp các dịch vụ trên tại Trường tiểu học Hùng Thắng năm 2026 như sau:

  1. Thông tin kết quả trúng thầu:

*/ Gói thầu: Mua sắm, sửa chữa trang thiết bị CNTT năm 2026

Tên gói thầu: Mua sắm, sửa chữa trang thiết bị CNTT năm 2026.

Giá trúng thầu: 164.500.000 đồng (Một tram sáu mươi tư triệu năm trăm

nghìn đồng).

Nguồn vốn: Chi thường xuyên

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

Thời gian thực hiện: Năm 2026, từ tháng 02.

*/ Gói thầu: Mua sắm, sửa chữa đồ dùng các phòng học, phòng chức năng

năm 2026.

Tên gói thầu: Mua sắm, sửa chữa đồ dùng các phòng học, phòng chức

năng năm 2026.

Giá trúng thầu: 117.000.000 đồng (Một trăm mười bảy triệu đồng).

Nguồn vốn: Chi thường xuyên

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

Thời gian thực hiện: Năm 2026, từ tháng 02.

2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không

được lựa chọn: Không có

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Trường tiểu học Hùng Thắng đề nghị Hộ kinh doanh Vũ Thị Lá và Cơ sở

Nhật Linh máy tính, điện máy công nghệ, in văn phòng phẩm tiến hành hoàn

thiện, ký kết hợp đồng trong ngày 26 tháng 02 năm 2026 tại Trường tiểu học

Hùng Thắng, địa chỉ: Thôn Vấn Đông, Xã Hùng Thắng, Thành Phố Hải Phòng.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Website của trường;

- Các nhà thầu;

- Lưu: HSĐT.

       HIỆU TRƯỞNG

     Nguyễn Thị Kim Chi

		2026-02-25T22:32:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kim Chi <nguyenthikimchi.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-26T10:27:24+0800
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-26T10:27:38+0800
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-26T10:27:38+0800
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!